
中标公示
博斯腾灌区“十四五”续

建配套与现代化改造库尔勒

市片区工程（2024年度）—（施

工一标段、施工二标段、施工

四标段）安装劳务采购于 2025

年 6 月 26 日在新疆库尔勒市

邮政大厦 807 室开评标，按招

标文件规定的评标办法，经评

标小组评定，现拟确定中标供

应商为库尔勒市国控建筑工

程管理有限公司，中标金额为

2995107.54元，现予公示，招标

代理机构：新疆博创工程管理

有限公司。

注销公告
根据公司法及《中华人民

共和国市场主体登记管理条

例》的有关规定，巴州新厚昱

商贸有限公司于 2025 年 6 月

23日经股东会决议解散公司，

并于同日成立了公司清算组，

清算组成员：耿昱，任雅俊；清

算组负责人：耿昱。公司注册

号 ：91652801MA7GTQLE1J，

公司住所：新疆巴州库尔勒市

鼎兴路南疆物流园天华大厦

16 号房。现公司拟向登记机

关申请注销，请本公司债权人

自本公告发布之日起 45 日内

向 本 公 司 清 算 组 申 报 其 债

权。联系人：耿昱，联系电

话：18999800966。

巴州新厚昱商贸有限公司

2025年6月28日

◆ 马 帆 的 警 官 证 遗 失 ，警

号：130577，现声明作废。

◆张波遗失库尔勒市城悦房

地产开发有限公司开具的春

来锦园 15-2-102室购房款收

据，开票日期：2025 年 6 月 20

日 ，票 据 号 码 ：0071680，金

额：700000元，现声明作废。

◆阿斯卡尔·艾尼完和古丽娅

尔·尼亚孜的预告登记证遗

失，房屋坐落于若羌县胜利路

东侧若羌大厦 3号商住楼 1单

元 1801 室，面积：专有建筑面

积 ：97.93m2，分 摊 建 筑 面

积：22.17m2，证号：新（2019）若

羌县不动产证明第 0000224

号，现声明作废。

◆乔旭东的不动产权证书遗

失，房屋坐落于库尔勒经济技

术开发区白鹭河路 1969 号白

鹭天缘小区 7 栋 1 单元 10 层

1001 室，证号：20210000471，

现声明作废。

◆新疆聪慧广告有限公司公

章 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代

码 ：91652801697821481G，现

声明作废。

◆吐尔迪尼牙孜·肉孜遗失库

尔勒梨城万家房屋租赁有限

责任公司开具的 106 号小区

12-2-701室押金收据，票据号

码：0091457，开票日期：2020

年 4月 24日，金额：2000元，现

声明作废。

◆赵亘在新疆大学的成人高

等教育毕业证书遗失，证书编

号：107555201105000332，现声

明作废。

◆穆斯塔帕·穆合塔尔的出生

医 学 证 明 遗 失 ，编 号:

O650624156，现声明作废。

◆阿卜杜热伊木的出生医学

证明遗失，编号：I650012320，

现声明作废。

◆新疆思源教育投资有限公

司在中国建设银行股份有限

公司巴音郭楞蒙古自治州分

行办理的开户许可证遗失，核

准 号 ：J8880002520201，账

号：65001700100059886161，现

声明作废。

◆且末县昆驰商贸有限公司

财务专用章遗失，序列号：

6528250002382，现声明作废。

◆新疆邻之舍家具销售有限

公司在中国建设银行股份有

限公司库尔勒巴音西路支行

办理的开户许可证遗失，核准

号 ：J8880006389001，账 号 ：

65050170604000000616，现 声

明作废。

◆史丽利遗失库尔勒市华凌

市场开具的华凌市场贸易城

一楼B-43号商铺 2024年 5月

1日至2025年4月30日收款收

据两张，开票日期均为2024年

4 月 29 日 ，票 据 号 码 分 别

为 ：SSK20242154（ 房 屋 租

金：170569 元）、SSK20242155
（物业管理费：37441元），现声

明作废。

◆巴 州 向 望 文 化 传 媒 有 限

责 任 公 司 在 中 国 工 商 银 行

股 份 有 限 公 司 轮 台 县 支 行

办理的开户许可证遗失，核

准 号 :J8882000382601，账 号 :
3010027109200029680,现声明

作废。

◆库尔勒李俊华机械设备租

赁服务部公章遗失，序列号：

6528010026722，现声明作废。

广告
2025年6月28日 星期六

编辑 王博涛 校对 朱珠8

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：2212525 2213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204


